

Nisan 2020 Dış Ticaret Analizi

2020 yılı Nisan ayında TÜİK genel ticaret sistemi hesap yöntemine göre ilaç ihracatı 2019 yılının aynı ayına göre %52,0 artışla, 180,3 milyon ABD Dolarına ulaşmıştır. Aynı dönemde Türkiye ihracatı %41,4 azalmıştır.

2020 yılı ilk 4 ayında Türkiye ihracatı %13,7 azalırken ilaç ihracatı %35,2 artışla 566,7 milyon ABD Dolarına ulaşmıştır. Aynı dönemde ilaç ithalatı %8,8 artarak 1.964,5 milyon ABD Dolarına ulaşmıştır. İlk 4 aylık dönemde ilaç ihracatının ithalatı karşılama oranı %28,8 seviyesinde gerçekleşmiştir.

Nisan 2020 itibarıyla 12 aylık ilaç ihracatı ise bir önceki yıla göre %22,4 artarak 1.589,8 milyon ABD Doları seviyesine ulaşmış, aynı dönemde Türkiye ihracatı %3,7 seviyesinde azalmıştır. İlaç ithalatı %13,9 artarak 5.713,7 milyon ABD Dolarına ulaşmıştır. Bu gelişmeler sonucunda ilaç ihracatının ithalatı karşılama oranı %27,8 seviyesinde gerçekleşmiş, ilaç dış ticaret açığı ise 4.123,9 milyon ABD Dolarına çıkmıştır.

(Milyon ABD Doları)	2019	Nis.19	Nis.20	Değ.	Ocak Nisan 2019	Ocak Nisan 2020	Değ.	Mayıs 2018 Nisan 2019	Mayıs 2019 Nisan 2020	Değ.
İhracat										
Türkiye	180.848,6	15.340,8	8.989,5	-41,4%	59.874,5	51.662,1	-13,7%	179.266,9	172.623,5	-3,7%
İlaç	1.442,1	118,6	180,3	52,0%	419,1	566,7	35,2%	1.299,4	1.589,8	22,4%
İlaç Payı	0,80%	0,77%	2,01%		0,70%	1,10%		0,72%	0,92%	
İthalat										
Türkiye	210.344,3	18.073,1	13.553,3	-25,0%	68.545,0	69.205,3	1,0%	214.177,4	211.003,7	-1,5%
İlaç	5.555,5	437,0	496,8	13,7%	1.806,3	1.964,5	8,8%	5.015,8	5.713,7	13,9%
İlaç Payı	2,64%	2,42%	3,67%		2,64%	2,84%		2,34%	2,71%	
Dış Ticaret Hacmi										
Türkiye	391.192,90	33.413,9	22.542,9	-32,5%	128.419,5	120.867,4	-5,9%	393.444,3	383.627,2	-2,5%
İlaç	6.997,60	555,6	677,1	21,9%	2.225,3	2.531,2	13,7%	6.315,1	7.303,5	15,7%
İlaç Payı	1,79%	1,66%	3,00%		1,73%	2,09%		1,61%	1,90%	
Dış Ticaret Açığı										
Türkiye	-29.495,7	-2.732,4	-4.563,8	67,0%	-8.670,5	-17.543,2	102,3%	-34.910,4	-38.380,2	9,9%
İlaç	-4.113,40	-318,4	-316,4	-0,6%	-1.387,24	-1.397,76	0,8%	-3.716,40	-4.123,94	11,0%
İlaç Payı	13,90%	11,65%	6,93%		16,00%	7,97%		10,65%	10,74%	
İhracat/İthalat										
Türkiye	86,0%	84,9%	66,3%		87,4%	74,7%		83,7%	81,8%	
İlaç	26,0%	27,1%	36,3%		23,2%	28,8%		25,9%	27,8%	

Kaynak: TÜİK, İEİS